

**Item: 0010 - BACIA PLASTICA 30 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 34,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	3.475,00

Item: 0011 - BACIA PLASTICA 50 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 60,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	3.349,00

Item: 0012 - BALDE PLASTICO 10 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	619,00

Item: 0013 - BALDE PLASTICO 30 LT - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 32,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	50	1.050,00

Item: 0014 - BALDE PLASTICO 50 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 63,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	5.300,00

Item: 0015 - BALDE PLASTICO C/ TAMPА 100 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 103,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	5.800,00

Item: 0016 - BALDE PLASTICO C/ TAMPА 30 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	2.300,00

Item: 0017 - BALDE PLASTICO C/ TAMPА 60 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 78,06

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	3.800,00

Item: 0018 - BARBEADOR DESACARTAVEL LAMINA SIMPLES. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BIC	BIC	100	438,00

Item: 0019 - CAIXA PLASTICA C/ TAMPА, TIPO ORGANIZADORA, GRANDE, 56 LITROS. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 100,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SANREMO	SANREMO	100	4.500,00

Item: 0020 - CAIXA PLASTICA C/ TAMPА, TIPO ORGANIZADORA, MEDIA, 30 LITROS. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA SANREMO SANREMO 100 2.400,00

Item: 0021 - CESTO DE LIXO C/ TAMP A 11 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	796,00

Item: 0022 - CESTO DE LIXO C/ TAMP A 48 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 123,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	3.900,00

Item: 0023 - CESTO DE LIXO C/ TAMP A 60 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 136,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	13.610,00

Item: 0024 - CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL 48 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 143,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	100	7.300,00

Item: 0025 - CESTO DE LIXO TELADO 11 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	490,00

Item: 0026 - COLHER DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - Quantidade: 700 Pacote - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PRAFESTA	PRAFESTA	700	3.472,00

Item: 0027 - COLHER/MEXEDOR DE CAFÉ 8,5CM, EM PACOTES COM 500 UND. - Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 55,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PRAFESTA	PRAFESTA	500	2.650,00

Item: 0028 - CONJUNTO DE COLETA SELETIVA, COMPOSTA DE ARMAÇÃO METÁLICA COM 04 COLETORES PLÁSTICO DE 60 LITROS, EM CORES VARIADAS (PLÁSTICO, PAPEL, METAL E VIDRO) - Quantidade: 10 Caixa - Valor Referência: 1.358,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	10	6.790,00

Item: 0029 - COPOS DESCARTAVEIS - 50 ML - PACOTE C/ 100 UND E EM CAIXAS C/ 5000 UND - Quantidade: 200 Caixa - Valor Referência: 131,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ULTRA	ULTRA	200	18.000,00

Item: 0030 - COPOS DESCARTAVEIS 150 ML C/ 100 UND E EM CAIXAS C/ 2500 UND - Quantidade: 300 Caixa - Valor Referência: 133,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOBRE	NOBRE	20	388,80
--	--	-------	-------	----	--------

Item: 0041 - ESCOVA SANITARIA 30 CM - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 78,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CONDOR	CONDOR	60	238,80

Item: 0042 - ESPANADOR DE PENA 40 CM - Quantidade: 90 Unidade - Valor Referência: 11,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POTIGUAR	POTIGUAR	90	947,70

Item: 0043 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/ 08 UND - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ASSOLAN	ASSOLAN	1.000	2.530,00

Item: 0044 - ESPONJA DE NAYLON GRANDE - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BONI	BONI	600	1.188,00

Item: 0045 - ESPONJA DUPLA FACE - Quantidade: 1.800 Unidade - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BRILHUS	BRILHUS	1.800	1.134,00

Item: 0046 - FLANELA P/ LIMPEZA - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MC FLANELA	MC FLANELA	2.000	2.440,00

Item: 0047 - FOSFORO PCT COM 10 UND - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BILLA	BILLA	300	1.185,00

Item: 0048 - GARFO DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PRAFESTA	PRAFESTA	700	3.311,00

Item: 0049 - GARRAFA TERMICA (CAFÉ) 1L - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	INVICTA	INVICTA	20	141,60

Item: 0050 - GARRAFA TERMICA GRANDE 2,5L - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 61,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	INVICTA	INVICTA	10	610,00

Item: 0051 - GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 50 UND - Quantidade: 600 Pacote - Valor Referência: 124,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	INVICTA	INVICTA	10	610,00





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	RESERVA	RESERVA	600	654,00

Item: 0052 - INSETICIDA AEROSOL 300 ML - Quantidade: 360 Unidade - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SBP	SBP	360	835,20

Item: 0053 - LÃ DE AÇO, FARDO C/14X8 UNIDADES - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 19,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ASSOLAN	ASSOLAN	100	1.597,00

Item: 0054 - LIMPA VIDRO 500 ML - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 43,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MARILUX	MARILUX	500	2.235,00

Item: 0055 - LIXEIRA P/ FRALDAS - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	715,00

Item: 0056 - LIXEIRA PLASTICA P/ PIA 2,5 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 17,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IGUAL	IGUAL	100	1.749,00

Item: 0057 - LUSTRA MOVEIS 500 M - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 17,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	YPE	YPE	500	4.490,00

Item: 0058 - LUVA LATEX GRANDE (PAR) - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 13,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOBRE	NOBRE	500	6.870,00

Item: 0059 - LUVA LATEX MEDIA (PAR) - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOBRE	NOBRE	1.000	8.720,00

Item: 0060 - LUVA LATEX PEQUENA (PAR) - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOBRE	NOBRE	500	4.360,00

Item: 0061 - MANGUEIRA P/ JARDIM 15 M - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VONDER	VONDER	50	434,50





WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA WYDA WYDA 100 479,00

Item: 0073 - PAPEL FILME 15 MT - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	WYDA	WYDA	150	2.425,50

Item: 0074 - PAPEL HIGIENICO PCT C/ 04 UND - Quantidade: 7.000 Unidade - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FLORAL	FLORAL	7.000	105.000,00

Item: 0075 - PAPEL TOALHA (ROLO) - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	KITCHEN	KITCHEN	2.000	11.140,00

Item: 0076 - PASTILHA SANITARIA 40 G - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ADIFLOR	ADIFLOR	1.000	6.200,00

Item: 0077 - POLIDOR P/ ALUMINIO 500 ML - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MARILUX	MARILUX	600	1.680,00

Item: 0078 - PORTA PAPEL TOALHA - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOBRE	NOBRE	30	203,40

Item: 0079 - PRATO DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - Nº 15 - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PRAFESTA	PRAFESTA	700	35.000,00

Item: 0080 - PRATO DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - Nº 18 - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PRAFESTA	PRAFESTA	700	3.325,00

Item: 0081 - QUEROSENE 500 ML - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	APACHE	APACHE	250	1.145,00

Item: 0082 - RODO 60 CM - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POTIGUAR	POTIGUAR	120	1.896,00

Item: 0083 - RODO 30 CM - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 20,71





WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA SANTANA SANTANA 300 6.459,00

Item: 0105 - VASSOURA DE NYLON - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POTIGUAR[POTIGUAR[450	5.863,50

Item: 0106 - VASSOURA DE PELÔS - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CONDOR	CONDOR	450	5.940,00

Item: 0107 - VASSOURA DE PIAÇAVA - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 10,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POTIGUAR[POTIGUAR[450	4.671,00

Item: 0108 - VASSOURA P/ LIMPEZA DE BACIA SANITARIA C/ SUPORTE - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 11,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SANREMO	SANREMO	150	1.792,50

Item: 0109 - VASSOURÃO - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POTIGUAR	POTIGUAR	150	3.829,50

Item: 0110 - BOMBONA TAMPA FIXA FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE POSSUI PERFIL CILÍNDRICO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS (ÁGUA), COM DUAS BOCAS E TAMPA PLÁSTICA. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 301,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:03:56 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JSN	JSN	400	120.728,00

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

Pregoeiro



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
03/2022

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 03/2022

O Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, pessoa jurídica de direito público, inscrito sob o CNPJ nº 08.351.819/0001-05, com sede na Rua São Sebastião, 36, Centro – CEP: 59.540-000, neste ato representado Pelo seu Pregoeiro, torna público a Adjudicação do Pregão eletrônico Nº 003/2022, cujo objeto trata do Registro de preços visando a Aquisição futura e eventual de Material de Higiene e Limpeza para suprir a demanda do Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, que teve como vencedora a empresa: WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME, CNPJ Nº 13.920.428/0001-02, totalizando o valor de R\$ 781.204,05 (setecentos e oitenta e um mil e duzentos e quatro reais e cinco centavos).

Caiçara do Rio do Vento, 23 de março de 2022.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa
Código Identificador:C82BD6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2022. Edição 2744
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
 Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
 Pregão Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

0001 - ACIDO MURIATO 1 LT - LIMPA FACIL - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LIMPA FACIL	300 Unidade	7,77	2.331,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0002 - AGUA SANITARIA 1 LT - TOP CLEAR - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	5.000 Unidade	3,16	15.800,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0003 - ALCOOL 48 GL 500 ML - TOP CLEAR - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	500 Unidade	10,28	5.140,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0004 - ALCOOL 70% - TOP CLEAR - Valor Referência: 14,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	3.000 Unidade	9,78	29.340,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0005 - ALCOOL GEL 800 ML - PLUS ERVAS - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PLUS ERVAS	1.200 Unidade	22,95	27.540,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0006 - AMACIANTE LIQUIDO 2 LT - SONHO - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SONHO	300 Unidade	11,89	3.567,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0007 - AVENTAL PLASTICO - MC - Valor Referência: 15,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MC	200 Unidade	15,00	3.000,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0008 - BACIA PLASTICA 10 LT - IGUAL - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	14,92	1.492,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	14,92	1.492,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	-------	-------------	-------	----------	--

0009 - BACIA PLASTICA 20 LT - IGUAL - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	25,33	2.533,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0010 - BACIA PLASTICA 30 LT - IGUAL - Valor Referência: 34,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	34,75	3.475,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0011 - BACIA PLASTICA 50 LT - IGUAL - Valor Referência: 60,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	33,49	3.349,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0012 - BALDE PLASTICO 10 LT - IGUAL - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	6,19	619,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0013 - BALDE PLASTICO 30 LT - IGUAL - Valor Referência: 32,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	50 Unidade	21,00	1.050,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0014 - BALDE PLASTICO 50 LT - IGUAL - Valor Referência: 63,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	53,00	5.300,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0015 - BALDE PLASTICO C/ TAMP A 100 LT - JSN - Valor Referência: 103,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	58,00	5.800,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0016 - BALDE PLASTICO C/ TAMP A 30 LT - JSN - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0017 - BALDE PLASTICO C/ TAMP A 60 LT - JSN - Valor Referência: 78,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	38,00	3.800,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	-----	-------------	-------	----------	--

0018 - BARBEADOR DESACARTAVEL LAMINA SIMPLES. - BIC - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BIC	100 Unidade	4,38	438,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0019 - CAIXA PLASTICA C/ TAMP, TIPO ORGANIZADORA, GRANDE, 56 LITROS. - SANREMO - Valor Referência: 100,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SANREMO	100 Unidade	45,00	4.500,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0020 - CAIXA PLASTICA C/ TAMP, TIPO ORGANIZADORA, MEDIA, 30 LITROS. - SANREMO - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SANREMO	100 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0021 - CESTO DE LIXO C/ TAMP, TIPO ORGANIZADORA, MEDIA, 30 LITROS. - JSN - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	7,96	796,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0022 - CESTO DE LIXO C/ TAMP, TIPO ORGANIZADORA, GRANDE, 56 LITROS. - JSN - Valor Referência: 123,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	39,00	3.900,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0023 - CESTO DE LIXO C/ TAMP, TIPO ORGANIZADORA, MEDIA, 30 LITROS. - JSN - Valor Referência: 136,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	136,10	13.610,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0024 - CESTO DE LIXO C/ TAMP, TIPO ORGANIZADORA, GRANDE, 56 LITROS. - JSN - Valor Referência: 143,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	100 Unidade	73,00	7.300,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0025 - CESTO DE LIXO TELADO 11 LT - IGUAL - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0026 - COLHER DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - PRAFEITA - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PRAFESTA	700 Pacote	4,96	3.472,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	----------	------------	------	----------	--

0027 - COLHER/MEXEDOR DE CAFÉ 8,5CM, EM PACOTES COM 500 UND. - PRAFESTA - Valor Referência: 55,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PRAFESTA	500 Pacote	5,30	2.650,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0028 - CONJUNTO DE COLETA SELETIVA, COMPOSTA DE ARMAÇÃO METÁLICA COM 04 COLETORES PLÁSTICO DE 60 LITROS, EM CORES VARIADAS (PLÁSTICO, PAPEL, METAL E VIDRO) - JSN - Valor Referência: 1.358,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	10 Caixa	679,00	6.790,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0029 - COPOS DESCARTAVEIS - 50 ML - PACOTE C/ 100 UND E EM CAIXAS C/ 5000 UND - ULTRA - Valor Referência: 131,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ULTRA	200 Caixa	90,00	18.000,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0030 - COPOS DESCARTAVEIS 150 ML C/ 100 UND E EM CAIXAS C/ 2500 UND - ULTRA - Valor Referência: 133,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ULTRA	300 Caixa	92,00	27.600,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0031 - COPOS DESCARTAVEIS 300 ML C/ 100 UND E EM CAIXAS COM 2000 UND. - ULTRA - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ULTRA	1.500 Unidade	9,33	13.995,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0032 - DESENGORDURANTE PARA USO EM COZINHA, EMBALAGEM DE 5 LITROS - BECKER - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BECKER	320 Unidade	3,65	1.168,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0033 - DESIFETANTE 1 LT - TOP CLEAR - Valor Referência: 93,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	3.000 Unidade	2,00	6.000,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0034 - DESINFETANTE BACTERICIDA 750 ML - MARILUX - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MARILUX	2.100 Unidade	0,94	1.974,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0035 - DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 20 LTS - TOP CLEAR - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	200 Unidade	2,64	528,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0036 - DESODORISADOR DE AMBIENTE - SECAR - Valor Referência: 58,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SECAR	600 Unidade	12,70	7.620,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0037 - DETERGENTE 500 ML - TOP CLEAR - Valor Referência: 20,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	8.500 Unidade	0,99	8.415,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0038 - DETERGENTE CONCENTRADO PARA PISO, EMBALAGEM DE 5 LITROS - STARLUX - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	STARLUX	200 Unidade	2,04	408,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0039 - DISPENSE PARA SABONETE LIQ. ALCOOL GEL COM FECHADURA SEG. - NOBRE - Valor Referência: 57,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	40 Unidade	21,54	861,60	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0040 - DISPENSER P/ COPOS DESCARTAVEIS 150 ML - NOBRE - Valor Referência: 78,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	20 Unidade	19,44	388,80	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0041 - ESCOVA SANITARIA 30 CM - CONDOR - Valor Referência: 78,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CONDOR	60 Unidade	3,98	238,80	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0042 - ESPANADOR DE PENA 40 CM - POTIGUAR - Valor Referência: 11,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR	90 Unidade	10,53	947,70	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0043 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/ 08 UND - ASSOLAN - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ASSOLAN	1.000 Unidade	2,53	2.530,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0044 - ESPONJA DE NAYLON GRANDE - BONI - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BONI	600 Unidade	1,98	1.188,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0045 - ESPONJA DUPLA FACE - BRILHUS - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BRILHUS	1.800 Unidade	0,63	1.134,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0046 - FLANELA P/ LIMPEZA - MC FLANELA - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MC FLANELA	2.000 Unidade	1,22	2.440,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0047 - FOSFORO PCT COM 10 UND - BILLA - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BILLA	300 Unidade	3,95	1.185,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0048 - GARFO DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - PRAFESTA - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PRAFESTA	700 Unidade	4,73	3.311,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0049 - GARRAFA TERMICA (CAFÉ) 1L - INVICTA - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	INVICTA	20 Unidade	7,08	141,60	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0050 - GARRAFA TERMICA GRANDE 2,5L - INVICTA - Valor Referência: 61,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	INVICTA	10 Unidade	61,00	610,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0051 - GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 50 UND - RESERVA - Valor Referência: 124,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	RESERVA	600 Pacote	1,09	654,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0052 - INSETICIDA AEROSOL 300 ML - SBP - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SBP	360 Unidade	2,32	835,20	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0053 - LÃ DE AÇO, FARDO C/14X8 UNIDADES - ASSOLAN - Valor Referência: 19,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ASSOLAN	100 Unidade	15,97	1.597,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0054 - LIMPA VIDRO 500 ML - MARILUX - Valor Referência: 43,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MARILUX	500 Unidade	4,47	2.235,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0055 - LIXEIRA P/ FRALDAS - IGUAL - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	7,15	715,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0056 - LIXEIRA PLASTICA P/ PIA 2,5 LT - IGUAL - Valor Referência: 17,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IGUAL	100 Unidade	17,49	1.749,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0057 - LUSTRA MOVEIS 500 M - YPE - Valor Referência: 17,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	YPE	500 Unidade	8,98	4.490,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0058 - LUVA LATEX GRANDE (PAR) - NOBRE - Valor Referência: 13,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	500 Unidade	13,74	6.870,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0059 - LUVA LATEX MEDIA (PAR) - NOBRE - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	1.000 Unidade	8,72	8.720,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0060 - LUVA LATEX PEQUENA (PAR) - NOBRE - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	500 Unidade	8,72	4.360,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0061 - MANGUEIRA P/ JARDIM 15 M - VONDER - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VONDER	50 Unidade	8,69	434,50	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0062 - MOP ÚMIDO COMPLETO, COMPOSTO DE REFIL, MOP, GARRA DE FIXAÇÃO E CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50 METROS - BRALIMPIA - Valor Referência: 47,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BRALIMPIA	30 Unidade	39,00	1.170,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0063 - NAFTALINA PCT 80 G - NAFTAL - Valor Referência: 156,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NAFTAL	400 Unidade	2,38	952,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0064 - OLEO LUBRIFICANTE P/ MOVEIS 200 ML - PEROBA - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PEROBA	100 Unidade	2,99	299,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0065 - PÁ DE ALUMINIO - POTIGUAR - Valor Referência: 11,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR	350 Unidade	11,56	4.046,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0066 - PÁ DE PLASTICO CABO CURTO - CONDOR - Valor Referência: 12,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CONDOR	260 Unidade	12,82	3.333,20	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0067 - PÁ DE PLASTICO CABO LONGO - CONDOR - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CONDOR	100 Unidade	4,58	458,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0068 - PLACA DE ADVERTÊNCIA "PISO MOLHADO", EM MATERIAL DE POLIPROPILENO - BRALIMPIA - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BRALIMPIA	25 Unidade	10,00	250,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0069 - PANO DE CHÃO PCT C/ 04 UND - MC FLANELA - Valor Referência: 136,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MC FLANELA	2.000 Unidade	11,80	23.600,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0070 - PANO DE PIA - MC FLANELA - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MC FLANELA	800 Unidade	19,00	15.200,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	------------	-------------	-------	-----------	--

0071 - PANO DE PRATO - MC FLANELA - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MC FLANELA	1.000 Unidade	4,87	4.870,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0072 - PAPEL ALUMINIO 5 MT - WYDA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	WYDA	100 Unidade	4,79	479,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0073 - PAPEL FILME 15 MT - WYDA - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	WYDA	150 Unidade	16,17	2.425,50	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0074 - PAPEL HIGIENICO PCT C/ 04 UND - FLORAL - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FLORAL	7.000 Unidade	15,00	105.000,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0075 - PAPEL TOALHA (ROLO) - KITCHEN - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	KITCHEN	2.000 Unidade	5,57	11.140,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0076 - PASTILHA SANITARIA 40 G - ADIFLOR - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADIFLOR	1.000 Unidade	6,20	6.200,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0077 - POLIDOR P/ ALUMINIO 500 ML - MARILUX - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MARILUX	600 Unidade	2,80	1.680,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0078 - PORTA PAPEL TOALHA - NOBRE - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	30 Unidade	6,78	203,40	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0079 - PRATO DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - Nº 15 - PRAFESTA - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PRAFESTA	700 Unidade	50,00	35.000,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	----------	-------------	-------	-----------	--

0080 - PRATO DESCARTAVEL - PACOTE C/ 50 UND - Nº 18 - PRAFESTA - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PRAFESTA	700 Unidade	4,75	3.325,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0081 - QUEROSENE 500 ML - APACHE - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	APACHE	250 Unidade	4,58	1.145,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0082 - RODO 60 CM - POTIGUAR - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR	120 Unidade	15,80	1.896,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0083 - RODO 30 CM - POTIGUAR - Valor Referência: 20,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR	400 Unidade	7,80	3.120,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0084 - RODO 40 CM - POTIGUAR - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR	400 Unidade	9,00	3.600,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0085 - SABÃO DE COCO C/ 5 UND DE 200 G - MARILUX - Valor Referência: 13,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MARILUX	300 Unidade	8,96	2.688,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0086 - SABÃO EM BARRA 400 G - TOP CLEAR - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TOP CLEAR	500 Unidade	9,48	4.740,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0087 - SABÃO EM PÓ 500 G COM ALVEJANTE - MARILUX - Valor Referência: 9,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MARILUX	5.000 Unidade	1,98	9.900,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0088 - SABONETE 90 G - EVEN - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	EVEN	2.000 Unidade	1,79	3.580,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	------	---------------	------	----------	--

0089 - SABONETE LIQUIDO 1 LT - NOBRE - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOBRE	275 Unidade	2,19	602,25	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0090 - SABONETEIRA - CONDOR - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CONDOR	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0091 - SACO DE LIXO 10 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	100 Unidade	3,81	381,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0092 - SACO DE LIXO 100 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	300 Unidade	15,97	4.791,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0093 - SACO DE LIXO 100 LT C/ 200 UND - DONAPACK - Valor Referência: 56,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	300 Unidade	31,00	9.300,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0094 - SACO DE LIXO 15 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 19,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	100 Unidade	14,99	1.499,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0095 - SACO DE LIXO 20 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 22,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	100 Unidade	15,99	1.599,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0096 - SACO DE LIXO 30 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 23,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	300 Unidade	16,99	5.097,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0097 - SACO DE LIXO 40 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 23,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	300 Unidade	17,99	5.397,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	----------	-------------	-------	----------	--

0098 - SACO DE LIXO 60 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	300 Unidade	14,98	4.494,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0099 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 56,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	300 Unidade	50,00	15.000,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0100 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 60 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 48,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	200 Unidade	48,10	9.620,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0101 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 30 LT C/ 100 UND - DONAPACK - Valor Referência: 38,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DONAPACK	200 Unidade	38,79	7.758,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0102 - SACO PLASTICO 1 KG - IMPLARN - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	IMPLARN	5.000 Unidade	2,11	10.550,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0103 - TOALHA DE BANHO 0,50 X 1,50 CM - SANTANA - Valor Referência: 29,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SANTANA	300 Unidade	29,69	8.907,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0104 - TOALHA P/ ROSTO ALGODÃO 0,50 X 0,85 CM - SANTANA - Valor Referência: 21,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SANTANA	300 Unidade	21,53	6.459,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0105 - VASSOURA DE NYLON - POTIGUAR[- Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR[450 Unidade	13,03	5.863,50	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0106 - VASSOURA DE PELÔS - CONDOR - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CONDOR	450 Unidade	13,20	5.940,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	--------	-------------	-------	----------	--

0107 - VASSOURA DE PIAÇAVA - POTIGUAR[- Valor Referência: 10,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR[450 Unidade	10,38	4.671,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0108 - VASSOURA P/ LIMPEZA DE BACIA SANITARIA C/ SUPORTE - SANREMO - Valor Referência: 11,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SANREMO	150 Unidade	11,95	1.792,50	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0109 - VASSOURÃO - POTIGUAR - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POTIGUAR	150 Unidade	25,53	3.829,50	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0110 - BOMBONA TAMPA FIXA FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE POSSUI PERFIL CILÍNDRICO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS (ÁGUA), COM DUAS BOCAS E TAMPA PLÁSTICA. - JSN - Valor Referência: 301,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JSN	400 Unidade	301,82	120.728,00	Homologado em 23/03/2022 15:31:54 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
Autoridade Competente





Prefeitura de
Caiçara
do Rio do Vento

VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 33104-b5a360b1-9f9e-4435-8caf-
067518659561

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

- ✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.***.***-38),
PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em
<https://pmcaicaradoriodovento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código
acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/33104_b5a360b1-9f9e-4435-8caf-067518659561_assinado.pdf

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
03/2022

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 03/2022

O Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, pessoa jurídica de direito público, inscrito sob o CNPJ nº 08.351.819/0001-05, com sede na Rua São Sebastião, 36, Centro – CEP: 59.540-000, neste ato representado Pela Prefeita Municipal, torna público a Homologação do Pregão eletrônico Nº 003/2022, cujo objeto trata do Registro de preços visando a Aquisição futura e eventual de Material de Higiene e Limpeza para suprir a demanda do Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, que teve como vencedora a empresa: WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME, CNPJ Nº 13.920.428/0001-02, totalizando o valor de R\$ 781.204,05 (setecentos e oitenta e um mil e duzentos e quatro reais e cinco centavos).

Caiçara do Rio do Vento, 23 de março de 2022.

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa
Código Identificador:61DE6584

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2022. Edição 2744
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>